PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

                  Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

1

AVISO DE INEXIBILIDADE ELETRÔNICA Nº 024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2024

CONTRATANTE

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso / MG

OBJETO

Contratação de empresa especializada em arbitragem para continuação da
copa alterosa de futebol amador do ano de 2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)

DOCUMENTAÇÃO NESCESSÁRIA

➢ CNPJ

➢ CONTRATO SOCIAL

➢ CPF/RG/CNH REPRESENTANTE

➢ DECLARAÇÃO DE DADOS BANCÁRIOS

➢ DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR

➢ CRF do FGTS;

➢ CERTIDÃO SIMPLIFICADA JUNTA COMERCIAL

➢ NOTAS FISCAIS QUE COMPROVAM O VALOR DE MERCADO (mínimo de 3

emitidas no ano de 2023 ou 2024)

➢ DECLARAÇÃO NEGATIVA DE TRABALHO ESCRAVO

➢ CERTIDÃO NEGATIVA ESTADUAL

➢ CERTIDÃO NEGATIVA FEDERAL

➢ CERTIDÃO NEGATIVA MUNICIPAL

➢ CERTIDÃO NEGATIVA INSS

➢ PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

                  Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

2

➢ COMPROVAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA (INCISO II, § 1º DO ART. 30 DA

LEI Nº 14.133/2021);

➢ CND TRABALHISTA;